MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1029, DE 06 DE MAIO DE 2022 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

CLEYTON LOPES DA CRUZ, matrícula 50046, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder cumulativamente

pelo cargo de COORDENADOR PEDAGOGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

retroagindo seus efeitos em 02 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1030, DE 06 DE MAIO DE 2022 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

CILENE MARIA LIMA BARBOSA, matrícula 48839, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder

cumulativamente pelo cargo de COORDENADOR PEDAGOGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 02 DE MAIO DE 2022.

Carapicuíba, 06 de maio de 2022.